REPUBLIKA E SHQIPERISE
G\Ha(ATA E RRETHIT GJYQESOR, TIRANE

Nr. /¢ ﬁi Vendimit
VENDIM

PER RREGJISTRIMIN E PERSONIT FIZIK

Sot me t@_%ﬁ 09. 2006, une Gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjygesor, Tirane
ﬁ : , pasi morra ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit Z. Gentian ZGURI, i
cili kerkoi nga ana e kesaj Gjykate rregjistrimin e tij si person fizik,

KONSTATOVA SE:

Kerkuesi, Z. Gentian ZGURI, shtetas shgiptar, person madhor dhe me zotesi te plote
per te vepruar, kerkon te rregjistrohet si nje person fizik ne Regjistrin Tregtar,
prane kesaj Gjykate, per te ushtruar nje veprimtari tregtare, qe do te kete per objekt
st me poshte:

s Bar - Kafe.

Qendra e aktivitetit te kesaj veprimtarie tregtare do te jete ne adresen Rruga e
Elbasanit (Dervish Hima), Nr. 7, Tirane.

Per sa me siper kerkesa e bere prej tij eshte plotesisht e bazuar ne ligy dhe si e tille
duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te ligjit nr. Nr. 7512, dt. 10. 08. 1991 “Per sanksionimin dhe mbrojtjen e
prones private, te nismes te lire, te veprimtarive private te pavarura dhe te
privatizimit”.

VENDOSA:

1. Pranimin e kerkeses.

2. Regjistrimin si Person fizik te Gentian ZGURI, me gender te aktivitetit te tij
ne qytetin e Tiranes, Rruga e Elbasanit (Dervish Hima), Nr. 7, Tirane.

3. Ky person fizik do te kete si objekt te veprimtarise se tij

¢ Bar - Kafe.

Kunder vendimit lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit.
GJYQTARE géog
f 2
N@r, s

<t



v S,
s fPERISE N a : ‘
puLLd TAKSE e PSR
_ . NPV KERKESE 1 a5
: TR,
;Hf:! . MO (._‘;_
. 28i: Z. Gentitan Zguri, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane, me 304749765 ¥baj
% N J,Q,QE pasaportes nr. Z1855908.

KesHOPERISE

PULLE TAKSE Regjistrimi i personit fizik,

i

1{‘1 igjore: Ligji nr. 7632, date 04.11.1992 “Per dispozitat ge rregullojne pjesen e pare te

S 100 Kodit Tregtar”

¥ LERE
RSHQIPERISE

puLLH TAKSE
GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE

. Tl

E ’Ms enshkruari Gentian Zguri, ju parages si me poshte, kerkesen time per t’u regjistruar si Person
\‘ -100

3 ceke T ushtrimin e aktivitetit Bar- Kafe.
KiesQprr KI“vl

[ JLLE TAKSE 1t|qan Zguri, shtetas shqiptar, me pasaporte nr. Z1855908, lindur ne Tirane, 30.04.1976,

= s‘« - 90 ne Tirane, ne Rruga Siri Kodra, nr. 88/1, Tirane, deshiroj te ushtroj aktivitetin tregtar te
\. ife, ge ndodhet ne adresen: Rruga e Elbasanit (Dervish Hima), nr. 7, Tirane, Shqiperi.

‘ S ‘103 qellim i kerkoj i kerkoj Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, qe te beje regjistrimin tim si

‘-a \“- LEKE

R SHOPERISE ‘izik per te ushtruar kete aktivitet.

PULLE }A'K%E g . i
_ - 4 gitur kerkeses po ju parages dokumentacionin perkates.
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